" 18 " апреля 2018 г. Ns 107 -п

<<О впесеппп пзмепепrrй в Перечепь
муницппаJIьЕого имJщества, свободпого
от прав третьпх лпц (за пскпюченпем
пмуществеппых прав субъекгов малого
п средпего предпрпЕпмате.лrьсгва), па
террrrториш городского посеJIецпя
<<Город Таруса>

Руководствуясь Решением Городской,Щумы ГП кГород Таруса> от 15.08.2017г. ].lb35
<Об угверждении Положения кО порядке формировапия, ведения и опубликования
перечIrя муниципдIьного имуществ4 свободного от прав третьих лиц (за исключением
имупIественньIх прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории
городского поселения <Город Таруса>, Уставом городского поселепия <Город Таруса>,
Решением Городской,,Щlмы ГП <Город Таруса> от 20.06.20lб Jф39 <О порядке
управления и распоряжения им}тlеством, ЕаходfiIц{мся в муЕиципмьпой собственности
городского поселеЕия <Город Таруса>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 01.12,2016 Ns1283

1. Внести следr'ющее измеIIение в Перечень муяиципarльЕого имуществ4 свободного
от прав третьих rпrц (за исктпочением имущественных прав субъектов ммого и среднего
пр9дпринимательства), на территории городского поселения <город Таруса> (дшее
Перечень):

- вкJIючить в Перечень:

N

п/п

наименование объекта

недвижимости

Место расположения объекта

недвижимости

Протяженносrь, назначение
объекта

7 Сети

электроснабжения,

40:20:000000:245

г. Таруса,

микрорайон < Курганll

сооружение

электроснабже

ния

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (<ГОРОД ТАРУСА>
(исполпптельно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

16858

2. Опубликовать измененIrI в Перечень в районной газете <Октябрь) и р€вместить на
официальном сайте администрации городского поселеЕия <Горол Таруса>.

Глава адмппистрацпи
городского посеJIеппя
<<Город Таруса> А.Т..Щемкин

с